お 客 様 各 位

公益社団法人 ボイラ・クレーン安全協会

青 森 事 務 所

修了証送付用封筒の提出について

 講習・教育に合格された方には修了証を本人または所属事業所へ「特定記録郵便」にて

送付いたします。（送料お客様ご負担） 下記のとおりご準備いただき、講習初日に受付に

提出くださるようお願いいたします。

お手数をおかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。

記

※ 定形サイズの封筒にお届け先を記入の上、特定記録郵便分の切手（３２０円）を貼

付し提出して下さい。

お
届
け
先
住
所

氏
名

又
は

所
属
事
業
所
名

所定料金分の

切手を貼付